[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 июня 2021 г.  №  454
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности Курильскому муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год и на плановый период        2022-2023 гг.
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности Курильскому муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.12.2020 № 1277:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2021 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «42 011 320,00» заменить на сумму «42 076 551,28»;

в седьмой колонке сумму «9 491 600,00» заменить на сумму «9 556 831,28»;

в восьмой колонке сумму «9 491 600,00» заменить на сумму «9 556 831,28»;

1.1.2. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «9 491 600,00» заменить на сумму «9 556 831,28»;

в седьмой колонке сумму «9 491 600,00» заменить на сумму «9 556 831,28»;

в восьмой колонке сумму «9 491 600,00» заменить на сумму «9 556 831,28»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «46 780 455,34» заменить на сумму «46 845 686,62»;
в седьмой колонке сумму «9 491 600,00» заменить на сумму «9 556 831,28»;

в восьмой колонке сумму «9 491 600,00» заменить на сумму «9 556 831,28»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:
          в третьей колонке сумму «34 497 061,97» заменить на сумму «34 562 293,25»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «65 231,28»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «65 231,28»;

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «24 948 621,78» заменить на сумму «24 998 722,61»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «50 100,83»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «50 100,83»;

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «8 082 058,75» заменить на сумму «8 097 189,20»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «15 130,45»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «15 130,45».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов